格是以小苗朗程 2024 年度审计报告、2025 年实施的现金分红情况及最近一次非

关联方之间关于该公司股权转让的成交价格为参考，经交易双方友好协商并一致

确认。

五、转让协议的主要内容

甲方（转让方）： 上海威尔泰工业自动化股份有限公司

乙方（受让方）： 上海紫竹高新小苗创业投资有限公司

第一条 转让标的

甲方同意将其持有的小苗朗程 10%股权（对应注册资本 125 万元，实缴出资

100 万元）转让予乙方，乙方同意受让。

第二条 转让价格及支付

各方一致同意的转让价格为人民币 111.0182 万元（大写人民币壹佰壹拾壹

万零壹佰捌拾贰元整），作价依据为参考标的公司 2024 年度审计报告。

第三条 交割先决条件

1、目标公司的股东会已通过合法有效的决议批准了本次交易且其他现有股

东已就本次交易放弃优先购买权。

2、各方已签署完毕本协议。

第四条 违约责任

任何一方违反本协议约定的，违约方应向守约方承担违约责任，且无论发生

何种违约情形，违约方均应负责赔偿因违约而给守约方造成的所有损失、损害和

费用（包括但不限于有关的律师费用、诉讼/仲裁费用、差旅费、评估拍卖费及

其他费用）。

六、交易目的和对公司的影响